07/03/23, 08:32 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/57702/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_12457875733.html 1/1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
COLORADO DO OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05-
C

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2780

No dia 06 de Março de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 19.275.776/0001-42, com sede à AV
PAULO DE ASSIS RIBEIRO n° 4132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO ,
portador do CPF n° 93902476249, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

Fornecedor: CMED DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ: 20.444.829/0001-90

Representante: CMED DISTRIBUIDORA LTDA

Telefone: (51) 3779-9887

Email: cmedvendas@gmail.com

Endereço: R SILVERIO MANOEL DA SILVA, 302 - VILA PRINCESA IZABEL, Cachoeirinha - RS - 94940-243

Item: 4 Quantidade: 4,00 Unidade: UND Marca: HR Modelo: 6005 Preço Unitário: R$ 1.590,00 Valor Total: R$6.360,00

Descrição: BOMBA VÁCUO ASPIRADORA SUGADOR DE SANGUE E SECREÇÃO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Motor: Monofásico com capacitor de
1/5HP; Proteção do motor: Através de protetor térmico que desativa o conjunto no excesso de temperatura, tornando a ligar quando a temperatura volta
ao normal; Rotações: 1.750 rpm; Consumo: Baixo(aproximadamente 341w); Tensão de alimentação: Automática 127/220V; Amperagem: 2.4A em 127V e
125A em 220V; Compressor: A pistão oscilante; Lubrificação: Isento; Fluxo: 60 litros de ar por minuto(livre); Vácuo máximo: 25 polegadas de mercúrio(hg);
Vacuômetro: Para indicação do vácuo gerado; Frasco coletor: Com capacidade de 3,25 litros de plástico; Tampa do frasco: Borracha com acoplamento da
válvula de segurança incorporada; Válvula de segurança: Contra transbordamento do frasco. Acessórios - 01 Tampa de borracha c/ válvula de segurança
acoplada; - Mangueiras de silicone com 1,6 metros de comprimento; - 01 Filtro bactericida; - 01 Vacuômetro; - 01 Folheto com manual de instruções e -
Interruptor a pé (pedal).

Total: R$ 6.360,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/03/2024 , a contar do dia 06/03/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO
Gestor(a) do FMS

CMED DISTRIBUIDORA LTDA
20.444.829/0001-90

Assinado de forma digital por:
CAROLINE GOULART LUCHTEMBERG

02829130090
Dados: 07/03/2023 09:28:17

ID: 227834 e CRC: F98F3B7B

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

227834ID:

7CC40255C42BFBB66E9601287295AD2E

F98F3B7B

MD5:

CRC:

376B6DB9DB6BAB811A79280DFBCF6918A4437E537F62EDAC16C32E8484155D28SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

CMED

Identificação/Número

07/03/2023

Data

1-2780/2022Processo:

DocumentoProcesso

ATA REGISTRO DE PREÇO CMED.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

07/03/2023 12:52:13Criação: 07/03/2023 12:53:45Finalização:

INTERESSADOS

0901-SEMUSA COLORADO DO OESTE RO 07/03/2023 12:52:13

ASSUNTOS

4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.037.AQUIS.EQUIP.HOSPITALARES 07/03/2023 12:52:13

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro 07/03/2023 13:23:57ASSESSORA ESPECIAL DE SAÚDE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 227834 e o CRC F98F3B7B.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=227834&CRC32=F98F3B7B
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=21157
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=227834&CRC32=F98F3B7B